Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO E ALTERAÇÃO À LISTA CLASSIFICATÓRIA DO EDITAL

Nº 001/2014/SMS/HO

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO E ALTERAÇÃO À

LISTA CLASSIFICATÓRIA DO EDITAL Nº
001/2014/SMS/HO DE 08 DE AGOSTO DE 2014, QUE

ALTERA AS DISPOSIÇÕES ABAIXO ESPECIFICADAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE HERVAL  D´OESTE,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público o seguinte:

Art. 1. No número de Inscrição 094: NILTA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA:

DATA DE NASCIMENTO: 31/12/1996

RETIFICA-SE DATA DE NASCIMENTO PARA: 11/06/1973;

Art.2. Em virtude de a idade do candidato aprovado ser um dos critérios para desempate,

a retificação constante no artigo 1,  ALTERA A CLASSIFICAÇÃO, conforme segue no

Anexo I deste Termo.

Art.3. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº. 001/2014/SMS/HO

de 08 de agosto de 2014.

Art. 4. Revogam-se as disposições em contrário.

Herval D´Oeste, SC, 01 de setembro de 2014.

NELSON GUINDANI

Prefeito Municipal

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

ANEXO I

LISTA CLASSIFICATÓRIA

Teste seletivo – Edital nº 001 / 2014

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Cargo: RECEPCIONISTA

Insc Nome CPF Acerto Nota Desempate  Desempate Clas

145 PAOLA DE O. CARVALHO 434.480.278-04 22 8,8 - - 1º

080 JOSSIANE SCHLINDWEIN 075.255.769-63 19 7,6 05/07/1992 - 2º

003 JULIANA PALAVESINI 085.511.109-77 19 7,6 03/07/1993 - 3º

001 ESTELA M. M. LOCATELLI 725.315.769-91 17 6,8 01/07/1970 - 4º

111 JOÃO CARLOS ISLER 034.591.599-28 17 6,8 07/04/1981 - 5º

050 EMANUÉLLI NARDI 070.906.949-92 17 6,8 10/07/1990 - 6º

056 SUELLEM DOS SANTOS 090.377.459-38 17 6,8 07/04/1992 - 7º

010 PRISCILLA BERGMAMM 090.787.329-46 17 6,8 21/11/1992 - 8º

069 CLAUDEMIR  A. OLIVEIRA 611.650.009-97 16 6,4 03/05/1975 - 9ª

039 DEONICE T. V. DE SOUZA 015.097.599-64 16 6,4 30/07/1975 - 10ª

036 ANA P. WENTZ DE AGUIAR 020.083.329-42 16 6,4 20/09/1977 - 11º

152 JUCILEI SCHNEIDER 025.473.479-03 16 6,4 22/06/1978 - 12º

076 KEITY MARA GAZZOLA 009.253.949-12 16 6,4 05/02/1986 - 13º

104 ANELIZE M. DOS SANTOS 086.383.699-21 16 6,4 27/09/1991 - 14º

008 CRISTIANE CASAGRANDE 081.186.519-32 16 6,4 17/11/1992 - 15º

070 ANA CAROLINE DO PRADO 089.514.249-01 16 6,4 28/08/1993 - 16º

100 CARLA BROCARDO 090.056.199-98 16 6,4 02/03/1996 - 17º

138 JOCEMARA S. C. BORTOLINI 041.079.159-80 15 6,0 15/08/1981 - 18º

085 JOCELAINE DOS SANTOS 057.112.689-88 15 6,0 08/08/1985 - 19º

136 HETIENE N. DOS SANTOS 083.695.539-07 15 6,0 05/07/1990 - 20º

032 DAYANE A.DOS S. TOME 073.810.829-42 15 6,0 27/08/1990 - 21º

132 JESLAINE M. DOS SANTOS 085.571.159-03 15 6,0 13/02/1994 - 22º

089 BONIE NEVES DOS SANTOS 091.429.429-69 15 6,0 07/05/1994 - 23º

049 CAROLINE CEBILA CARL 094.850.309-24 15 6,0 11/05/1996 - 24º

094 NILTA A.F. DE OLIVEIRA 796.798.209-63 14 5,6 11/06/1973 - 25º

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

103 QUENIA C.DE AGOSTINHO 041.030.679-77 14 5,6 28/11/1982 - 26º

130 ADILSON P. MATTEVI FILHO 047.140.179-00 14 5,6 30/12/1985 - 27º

077 EDNA MARA GRAHL 740.923.751-15 14 5,6 09/05/1988 - 28º

093 LUCIANA DA S. ANTUNES 066.670.339-69 14 5,6 12/08/1988 - 29º

102 LILIANE DE O. ZANATTA 078.339.069-64 14 5,6 19/10/1990 - 30º

023 JESSICA DO VALE SILVA 044.444.905-19 14 5,6 19/09/1990 - 31º

046 MARILIA M. ZACCARON 008.491.349-51 14 5,6 18/11/1992 - 32º

083 NAYARA DONDONI 085.814.029-25 14 5,6 18/05/1992 - 33º

022 ANA PAULA FELTRIM 096.275.699-76 14 5,6 20/06/1993 - 34º

112 SCHEILA S. DE ANDRADE 099.521.729-74 14 5,6 04/12/1993 - 35º

125 THAIS CRISTINA GRIGGIO 089.904.869-20 14 5,6 24/02/1995 - 36º

029 PATRICIA C. DA CRUZ 018.043.790-93 14 5,6 17/04/1995 - 37º

115 PALOMA C. DA SILVA 101.607.079-94 14 5,6 21/01/1996 - 38º

157 EDI G. PALAVESINI 593.965.639-00 13 5,2 30/08/1954 - 39º

075 SALETE V. MARCON 460.444.939-20 13 5,2 26/11/1963 - 40º

091 DENISE AZEVEDO KRUHS 568.088.799-15 13 5,2 16/01/1965 - 41º

004 JULIANA MASCARELLO 950.241.079-34 13 5,2 17/09/1975 - 42º

137 RODRIGO P. SILVA 981.444.720-04 13 5,2 08/10/1975 - 43º

149 SIMONE A.B.DA COSTA 017.242.019-99 13 5,2 10/03/1977 - 44º

073 LONIR ALVES GARCIA 004.698.929-35 13 5,2 15/05/1979 - 45º

051 PATRICIA T. C.GLASENAPP 024.225.929-45 13 5,2 09/11/1979 - 46º

126 JORDANA F.DE O. SCHALY 004.790.649-97 13 5,2 14/08/1981 - 47ª

146 SILVANE DE F.D.VARELA 006.901.229-69 13 5,2 10/07/1982 - 48º

133 PATRICIA DE L. CONTINI 050.280.339-86 13 5,2 03/06/1984 - 49º

134 ALCIMARA VARGAS 056.497.779-93 13 5,2 02/07/1985 - 50º

014 BRUNA DOSCIATTI VELHO 041.436.499-69 13 5,2 07/08/1986 - 51º

108 QUELI CRISTIANE WASEN 085.751.199-82 13 5,2 07/03/1990 - 52º

098 SILMARA A. ALIONÇO 072.377.859-07 13 5,2 22/07/1990 - 53º

139 FERNANDA MASSSON 054.597.909-99 13 5,2 13/12/1990 - 54º

142 DANIELA A. SIMIONI 086.361.089-77 13 5,2 13/10/1993 - 55º

002 CAMILA MARTINS 054.363.399-30 13 5,2 30/11/1995 - 56º

045 LARISSA DE MORAIS 079.983.749-00 13 5,2 06/02/1996 - 57º

150 MICHELI CHAVES DE LIMA 104.587.239-32 13 5,2 04/07/1996 - 58º

097 ADRIANA SPIER 049.108.149-90 NC NC - - -

048 ALESSANDRA MASCARELLO 016.499.179-45 NC NC - - -

082 ANGELA M. DOS SANTOS 042.535.649-33 NC NC - - -

034 CAMILA A. DOS SANTOS 096.685.059-99 NC NC - - -

013 CAMILA A. FERRARI 051.356.909-05 NC NC - - -

057 CAMILA C. ZAMPIRÃO 074.346.079-04 NC NC - - -

151 CELUIDE DE A. BORGES 044.899.649-94 NC NC - - -

084 CHAÔLA DONDONI 042.934.169-51 NC NC - - -

129 CHRISTINA BALESTRO 091.464.489-00 NC NC - - -

120 DÉBORA C. BITTENCOURT 059.775.199-40 NC NC - - -

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

024 DÉBORAH S. FORBECI 681.716.419-20 NC NC - - -

155 DILMA S. S. GHIZONI 501.758.589-34 NC NC - - -

054 DORVALINA A.E. SALDANHA 076.457.899-56 NC NC - - -

127 EDINÉIA A. GHIGGI 057.431.749-03 NC NC - - -

095 ELIANE DE C. MOTA 052.571.469-32 NC NC - - -

105 FABIANA ROSA DE MATTOS 090.300.379-11 NC NC - - -

009 FRANCIELLI R. ROSA 071.774.649-64 NC NC - - -

086 GIOVANE PEDROZO 068.661.449-65 NC NC - - -

060 ISABELLA P. BERTOTTI 073.383.599-62 NC NC - - -

109 JANAINA F. DA COSTA 089.623.219-04 NC NC - - -

043 JANAINA SCHLINDWEIN 006.508.439-08 NC NC - - -

055 JESSICA T.DA R. VIERO 088.685.039-80 NC NC - - -

123 JOSÉ L.S. PIRES 056.114.719-19 NC NC - - -

114 JOSIEL M.G. PIRES 100.607.289-65 NC NC - - -

101 KAREN D. DE BARROS 071.248.939-11 NC NC - - -

027 KARINA DAMACENO 059.518.149-01 NC NC - - -

047 KARINA LAZZAROTTI 052.680.319-37 NC NC - - -

019 KARINA VIEIRA 011.537.939-89 NC NC - - -

035 KAROLINE C. P. SIMIANCO 042.104.319-90 NC NC - - -

078 KATIA CARINE ALVES 092.474.479-09 NC NC - - -

015 LAURA M.S. DE OLIVEIRA 068.258.489-41 NC NC - - -

011 LEANDRA CARLA VELHO 050.476.759-39 NC NC - - -

117 LUCIANA DA SILVA 803.742.989-04 NC NC - - -

053 MAIELEN NELZI DA SILVA 088.887.299-25 NC NC - - -

025 MARIA A. DE A. MIQUILIM 992.562.151-87 NC NC - - -

124 MARIA DE F. MARTINAZZO 001.151.519-82 NC NC - - -

016 MARIANA A. ZACCARON 077.788.119-52 NC NC - - -

107 MARIANA BRUM 093.996.349-30 NC NC - - -

041 MARINA DE SOUZA 085.427.079-58 NC NC - - -

033 MARLENE V. BRUGNERA 111.774.888-09 NC NC - - -

017 MARLI GHIGGI 833.553.759-34 NC NC - - -

071 NAIR S. SANTORUM 860.413.639-87 NC NC - - -

081 NILVA L. DA SILVA 682.757.659-00 NC NC  - - -

121 PAMELA P.B. PILATTI 067.802.529-05 NC NC - - -

118 PAOLA ZAMPIERI SERAFIM 086.210.849-70 NC NC - - -

148 PRISCILA G. DOS ANJOS 085.041.399-05 NC NC - - -

018 PRISCILA R. MALAKOWSKI 087.056.489-71 NC NC - - -

122 REJANE A. A. GUERREIRO 004.850.069-01 NC NC - - -

147 SANDRA ELI DE LIMA 017.839.019-42 NC NC - - -

140 SUELEN C. MARTINAZZO 105.532.649-90 NC NC - - -

052 SUELEN M. DE ANDRADE 059.134.559-59 NC NC - - -

096 THAIS DE O.ADAGUINARIO 011.247.239-78 NC NC - - -

042 VANDERLEIA EINZWEILER 069.867.829-00 NC NC - - -

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

044 VANDERLEIA M. DA SILVA 247.966.658-11 NC NC - - -

012 VIVIANE C. DA SILVA 047.160.269-81 NC NC - - -

Critérios para desempate:

a) a idade, dando-se preferência para o candidato mais velho;

b) maior nota na prova de conhecimentos específicos;

c) maior nota na prova de língua portuguesa;

d) se mesmo assim persistir o empate, o critério adotado será o sorteio.

Herval d’ Oeste (SC), 01 de Setembro de 2014.

NELSON GUINDANI

Prefeito

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/